
 

Místní akční plán vzdělávání ORP Nepomuk III 
Identifikace dotčené veřejnosti MAP III



 

1 

Identifikace dotčené veřejnosti 

 
 Identifikace dotčené veřejnosti projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Nepomuk III 
(dále jen „MAP Nepomuk“) vychází z pravidel a postupů, kterými jsou vázáni žadatelé o podporu 
a realizátoři projektů MAP III.  Definuje externí zainteresované strany, které jsou jakkoli zapojeny 
do projektu (bez ohledu na míru zapojení). Interní zainteresované strany, jejich pravomoci, 
odpovědnost a povinnosti a komunikační toky mezi nimi popisují blíže organizační struktura a 
komunikační plán projektu. 

 

1. ŠKOLY A ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ 

 
Součástí dotčené veřejnosti jsou následující školy a školská zařízení se sídlem ve správním obvodu 
ORP Nepomuk a ORP Blovice 

 

Č. Název školy Zřizovatel  

1 Základní škola Nepomuk Město Nepomuk 

2 Základní umělecká škola Nepomuk Město Nepomuk 

3 Mateřská škola Nepomuk Město Nepomuk 

4 Základní škola Vrčeň Obec Vrčeň 

5 Mateřská škola Vrčeň Obec Vrčeň 

6 Základní škola Mileč Obec Mileč 

7 Základní a mateřská škola Žinkovy Městys Žinkovy 

8 Základní škola Kasejovice Město Kasejovice 

9 Mateřská škola Kasejovice Město Kasejovice 

10 Mateřská škola Čížkov Obec Čížkov 

11 Mateřská škola Nekvasovy Obec Nekvasovy 

12 Mateřská škola Neurazy Obec Neurazy 

13 Mateřská škola Starý Smolivec Obec Mladý Smolivec 

14 Základní a mateřská škola Spálené Poříčí Město Spálené Poříčí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

2. ZŘIZOVATELÉ ZAPOJENÝCH ŠKOL 

Součástí dotčené veřejnosti jsou následující zřizovatelé škol a školských zařízení se sídlem 
ve správním obvodu ORP Nepomuk a ORP Blovice 

 

organizace  Kontaktní osoba/funkce 

Město Nepomuk Václav Kovář, člen zastupitelstva 

Obec Vrčeň Tomáš Chouň, místostarosta 

Obec Mileč Václav Kovář, starosta 

Městys Žinkovy Josef Karhan, starosta 

Město Kasejovice Václav Jakubčík, starosta 

Obec Čížkov Ladislav Jára, starosta 

Obec Nekvasovy Jan Majorszký, starosta 

Obec Neurazy František Růžička, starosta 

Obec Mladý Smolivec František Konvář, starosta 

Město Spálené Poříčí Jindřich Jindřich, starosta 

Plzeňský kraj Petr Mašinda 
 

 

3. DALŠÍ ZAPOJENÉ ORGANIZACE 

Součástí dotčené veřejnosti jsou následující další organizace: 

organizace  Kontaktní osoba/funkce 

Fénix Nepomuk, volnočasové centrum Petra Voblizová 

Odbor školství, Městský úřad Nepomuk Jana Berkovcová 

OSPOD, Městský úřad Nepomuk Petra Járová 

Pedagogicko-psychologická poradna, Plzeň-jih Milan Žižka 

Policie ČR, obvodní oddělení Blovice Václav Jeslínek 

Policie ČR, obvodní oddělení Nepomuk Karel Kotiš 

Městská knihovna Spálené Poříčí Věra Čížková 

NPI Plzeň Radka Štruncová 

MAS Pošumaví, z.s. Jindřich Haišman 

Dům dětí a mládeže „Domeček“ Spálené Poříčí Stanislava Rybáková 
  

 

Ve Spáleném Poříčí 21.11.2022 

Adéla Mašková, manažerka MAP 

 


